Cuiusque et carere...  
 bene quod con...  
 ac...  
 si...  
 omni...  
 de...  
 dicit de...

la...  
de...

la...  
de...

quod...  
 de...  
 quod...

la...  
 et...  
 sa...

pro...  
 de...  
 quod...  
 de...  
 quod...  
 de...

la...  
 et...  
 sa...

ac...  
 de...  
 de...  
 de...  
 de...  
 de...

Illi...  
 de...  
 de...  
 de...